
06 FOTO S PŘÍBĚHEM
Dokonalá iluze z lidských těl, největší ještěr 
světa a úžasné mraky

12 AZTÉKOVÉ, MAYOVÉ, INKOVÉ: STARÉ 
ŘÍŠE ODKRÝVAJÍ NOVÁ TAJEMSTVÍ!
Kam zmizely bájné poklady?

9  MÝTŮ O SPERMIÍCH
Opravdu jich  ubývá a hrozí nám vymření?

2 LEO JAKO STROJ ČASU:
Prozradil nám i to, co zničilo minojskou civilizaci

NEDOKONČENÁ KATEDRÁLA:
Symbol Barcelony má vypadat úplně jinak!

26 CO VÁS ZAJÍMÁ
Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami. 
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

30 NEUVĚŘITELNÁ FAKTA O OSMANSKÉ ŘÍŠI:
Jak dobyla většinu Evropy?

20 TIPŮ, JAK PŘEŽÍT DÁLKOVÉ LETY
Nezapomeňte na krevní oběh!

VŠECHNO, CO JSTE NEVĚDĚLI O SPÁNKU
Jeho nedostatek vás může i  zabít!

BERMUDSKÝTROJÚHELNÍK NENÍ JEDINÝ!
Záhadnou mořskou past má i  Austrálie

60 ČESKÝ OBJEKTIV
Co zajímavého se děje u nás

62 PLÍSNĚ JSOU VŠUDE KOLEM NÁS
Víte, které jsou jedlé?

7 6  VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ 
Přehlídka novinek, které vám vylepší život

ZÁZRAKY MODERNÍ DOBY:
Prohlédněte si 7 technických divů světa

VĚDCI CHTĚJÍ VYRÁBĚT BATERIE Z PAPÍRU!
Inspirovali se hmyzem

ZÁHADA STARÁ 600 LET VYŘEŠENA!
Jak bylo postaveno čínské Zakázané město?

96 POMALOST JAKO DOKONALÁ ZBRAŇ:


